m_pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005343. 04- 08- 2021

L,///%Wl/&';}/ﬁ?fﬂ' //ﬂ// LZ/////{//}///!?
Yploio Soobsotioo Rogionats pror by Tovoana

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009 n. 81 recante disposizioni per la formazione delle classi;

VISTA la nota del MIUR n°13520 del 29 aprile 2021 concernente istruzioni operative in ordine alle
dotazioni organiche del personale docente per 1’anno scolastico 2021/22;

VISTO il proprio decreto n. 3631 del 20/05/2021 relativo alla definizione dell’organico di diritto della
secondaria di secondo grado a.s. 2021/22;

VISTA la comunicazione pervenuta dal Liceo Musicale Carducci del 4 agosto u.s. relativa
all’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto;

RITENUTO di dover procedere alla rettifica delle ore, come da richiesta sopra citata;

DECRETA

La ripartizione dell’organico di fatto, per ciascuna classe di concorso riferita alle discipline specifiche del
liceo Musicale Carducci, per 1’anno scolastico 2021/22, come da prospetto di seguito indicato:

CLASSE DI CONCORSO DESCRIZIONE CATTEDRE ORE RESIDUE
INTERNE

A053 STORIA DELLA |0 10
MUSICA

A063 TECNOLOGIE 0 10
MUSICALI

A064 TEORIA, ANALISI E |1CATTEDRA 0
COMPOSIZIONE

AB 55 CHITARRA 3 CATTEDRE 1

AC55 CLARINETTO 0 4

ADS55 CORNO 0 5

AE 55 FAGOTTO 0 2

AHS55 OBOE 0 4

AIS5 PERCUSSIONI 1 CATTEDRA 4

AJ55 PIANOFORTE 4 CATTEDRE 0

AKS55 SASSOFONO 0 6

ALS5 TROMBA 1 CATTEDRA 2

AMS5 VIOLINO 1 CATTEDRA 3

ANS5 VIOLONCELLO 0 10

AOS55 CANTO 2 CATTEDRE 13

Referente:

Eleonora Carlesi

e-mail: eleonora.carlesil@istruzione.it
il. n.: + 39 050927524

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Responsabile del procedimento:
Fabio Pagliazzi

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it
il. n.: + 39 050927521

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/

720 . .
U/éﬁfl/ﬁ;}/&iﬂf 04// Lg///?zmw//ﬁ/ﬁ,

AP55 CONTRABBASSO 0 10
AR55 TROMBONE 0 5
ASH5 VIOLA 0 12
AW55 FLAUTO TRAVERSO 1 CATTEDRA 3

IL DIRIGENTE
Dott. Fabio Pagliazzi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

-Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi — LORO SEDI
-All’Albo - SEDE

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

Fabio Pagliazzi Tel.050927511

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

il. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Eleonora Carlesi

e-mail: eleonora.carlesil@istruzione.it
il. n.: + 39 050927524



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/

		2021-08-04T13:16:32+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2021-08-04T15:51:51+0200
	protocollo




